
 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   1 

 V Sobotce 20.6.2023 
 
 

Záznam 
z jednání Výběrové komise MAS – věcné hodnocení projektů v rámci 

7. výzvy OPS pro Český ráj - PRV – Fiche 6 
 

Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, které se uskutečnilo 
 v kanceláři Společnosti, nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

dne 20.6.2023 od 16:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Lenka Krupařová  FO 
 Dana Bartoňová  FO 
 Bc. Kamila Sedláková  FO 
 Ing. Petr Hanzl   FO 
 Hana Maudrová   Obec Boseň 
  
    
Pracovníci kanceláře MAS: RNDr. R. Rölc, Ph.D., M. Machová, Ing. V. Horáková 
Zapisovatel: Marcela Machová 
Ověřovatel zápisu: Hana Maudrová 
Začátek jednání: 16:10 
 
Aby byla Výběrová komise usnášeníschopná, jednání se z důvodu střetu zájmů účastnili i náhradníci 
Výběrové komise. 
Ověření usnášeníschopnosti: VK je usnášeníschopná, účast členů komise: 5 z 9 
 
 
 

  
Název subjektu (PO, 

FOP)/Jméno a příjmení (FO) 
Jméno zástupce Zájmová skupina Hlasování Sektor 

1 
Město Dolní Bousov Miroslav Boček 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

nepřítomen veřejný 

2 
Obec Loukovec Milan Hanzl 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

nepřítomen veřejný 

3 
Ing. Lenka Krupařová Ing. Lenka Krupařová 

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

přítomna soukromý 

4 
Dana Bartoňová Dana Bartoňová 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

přítomna soukromý 

5 
Filip Marek Filip Marek Zemědělství a lesnictví nepřítomen soukromý 

6 
Junák - český skaut, středisko 
Štika Turnov, z.s. 

Dita Veselá 
Spolková činnost, 

kultura a sport 
nepřítomna soukromý 

 7 
ISIS-M o.p.s. Martina Brádlerová 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

nepřítomna soukromý 

8 
Bc. Kamila Sedláková Bc. Kamila Sedláková 

Zdravotnictví a 
sociální věci 

přítomna soukromý 

9 
Obec Karlovice Mgr. Ondřej Havrda  

Místní rozvoj, rozvoj 
školství a dopravy 

nepřítomen veřejný 

 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   2 

Přítomní náhradníci VK: 

 Ing. Petr Hanzl – sektor soukromý – Podnikání a cestovní ruch  

 Obec Boseň – sektor veřejný – Místní rozvoj, rozvoj školství a dopravy 
zastupující osoba: Hana Maudrová 

 
 

 Výsledný stav 
podmínka max. 50% veřejného 

sektoru SPLNĚNA 

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 1 20 % 

Soukromý sektor: 4 80 %  

Celkový počet Partnerů MAS 
účastnících se hlasování: 

5 100 % 

 
 
1) Úvod 
 
Jednání Výběrové komise (dále jen VK) zahájil a přítomné členy přivítal pracovník kanceláře MAS 
Robert Rölc, který na základě pověření předsedy VK i jednání povede. 
 
Robert Rölc shrnul jednotlivé body programu a informoval přítomné o doplnění programu jednání, 

kdy je nutné zvolit předsedu Výběrové komise pro další funkční období. Dále byl ve stručnosti 

zopakován proces hodnocení. Podklady pro hodnocení byly všem členům zaslány e-mailem a všichni 

členové VK je do daného termínu zpracovali. Proškolení jednotlivých členů VK o postupu hodnocení 

proběhlo e-mailem. Etické kodexy byly jednotlivými členy VK podepsány. 

Zjištění usnášeníschopnosti – počet členů, prosba, aby neodcházeli dříve kvůli usnášeníschopnosti 

(musí být nadpoloviční většina), dále je nutné udržet vzájemné poměry veřejného sektoru 

a neveřejného sektoru, veřejný sektor nesmí mít více než 50 % a to ani při hlasování. 

Již před jednáním byl identifikován střet zájmů u pana Bočka (ZŠ Dolní Bousov podala projekt 

Vybavení sborovny ZŠ TGM Dolní Bousov), pana Hanzla (ZŠ a MŠ Loukovec podala projekt Obnova 

vybavení MŠ), pana Havrdy (obec Karlovice podala projekt Obnova prostranství v osadě Roudný) 

a paní Veselé (Junák - český skaut podal projekt Kuchyně ve skautské klubovně v Turnově). V případě, 

že byste někdo zjistil, že jste ve střetu zájmů u jiného projektu, jste povinni toto před jednáním 

oznámit a pak do jednání o tomto projektu ani jiných ve stejné výzvě nezasahovat. 

 

2) Volba předsedy Výběrové komise  

Na jednání Pléna, které se uskutečnilo 7.3.2023, byla zvolena VK na další rok. VK si dnes zvolí 

předsedu. Pan Boček souhlasí s funkcí předsedy VK na další rok. 

Má ještě někdo další zájem o funkci předsedy Výběrové komise? Bez dalšího zájmu o funkci předsedy 

VK. 

 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   3 

Hlasování: Kdo schvaluje pana Miroslava Bočka jako předsedu Výběrové komise? 

Pro:  5 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje pana Miroslava Bočka jako předsedu Výběrové komise. 

 

3) Věcné hodnocení projektů PRV 

Jeden projekt hodnotí vždy dva hodnotitelé. Na základě bodových hodnocení a společného 

projednání Výběrová komise stanoví pořadí projektů sestupně podle počtu bodů. Aby žádost uspěla 

ve věcném hodnocení, musí obdržet alespoň stanovený minimální počet bodů. 

 

7. výzva OPS pro Český ráj – PRV - Fiche 6 -  Základní služby a obnova vesnic ve venkovských 

oblastech 

Do věcného hodnocení postoupilo 24 projektů. 

 

1. Projekt - Obnova prostranství v osadě Roudný 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Obnova prostranství v osadě Roudný? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Obnova prostranství v osadě Roudný. 

 

2. Projekt - Díže na těsto pro ŠJ 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Díže na těsto pro ŠJ? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Díže na těsto pro ŠJ. 

 

3. Projekt - Dovybavení MŠ - elektrická pánev 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Dovybavení MŠ - elektrická pánev? 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   4 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Dovybavení MŠ - elektrická pánev. 

 

4. Projekt - Dovybavení školní jídelny 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Dovybavení školní jídelny? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Dovybavení školní jídelny. 

 

5. Projekt - Interaktivní sestava do kmenové učebny 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Interaktivní sestava do kmenové učebny? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Interaktivní sestava do kmenové učebny. 

 

6. Projekt - Obnova vybavení MŠ 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Obnova vybavení MŠ? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Obnova vybavení MŠ. 

 

7. Projekt - Rekonstrukce a modernizace kuchyně - výdejny mateřské školy, Libošovice a 

dovybavení kabinetu 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce a modernizace kuchyně - výdejny mateřské 

školy, Libošovice a dovybavení kabinetu? 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   5 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce a modernizace kuchyně - výdejny mateřské 

školy, Libošovice a dovybavení kabinetu. 

 

 8. Projekt - Rekonstrukce učebny č. 206 v ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště 

 Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce učebny č. 206 v ZŠ Sokolovská, Mnichovo 

Hradiště? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce učebny č. 206 v ZŠ Sokolovská, Mnichovo 

Hradiště. 

 

9. Projekt - Učíme se v novém 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Učíme se v novém? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Učíme se v novém. 

 

10. Projekt - Úložné skříňky pro žáky 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Úložné skříňky pro žáky? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Úložné skříňky pro žáky. 

 

11. Projekt - Vybavení sborovny ZŠ TGM Dolní Bousov 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení sborovny ZŠ TGM Dolní Bousov? 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   6 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení sborovny ZŠ TGM Dolní Bousov. 

 

12. Projekt - Vybavení výdejny obědů v budově základní školy nábytkem a spotřebiči 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení výdejny obědů v budově základní školy nábytkem 

a spotřebiči? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení výdejny obědů v budově základní školy nábytkem 

a spotřebiči. 

 

13. Projekt - Vybavení zázemí MŠ Sobotka nábytkem 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení zázemí MŠ Sobotka nábytkem? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení zázemí MŠ Sobotka nábytkem. 

 

14. Projekt - Doplnění vybavení zázemí Mysliveckého spolku Bažantnice – Sedmihorky 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Doplnění vybavení zázemí Mysliveckého spolku Bažantnice – 

Sedmihorky? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Doplnění vybavení zázemí Mysliveckého spolku Bažantnice – 

Sedmihorky. 

 

15. Projekt - Junák - český skaut, středisko Štika Turnov, z.s. - Kuchyně ve skautské klubovně 

v Turnově 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   7 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Junák - český skaut, středisko Štika Turnov, z.s. - Kuchyně ve 

skautské klubovně v Turnově? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Junák - český skaut, středisko Štika Turnov, z.s. - Kuchyně ve 

skautské klubovně v Turnově. 

 

16. Projekt - Nákup ozvučovací techniky 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Nákup ozvučovací techniky? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Nákup ozvučovací techniky. 

 

17. Projekt - Rekonstrukce sociálního zařízení 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce sociálního zařízení? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Rekonstrukce sociálního zařízení. 

 

18. Projekt - Střecha MS Sobotka 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Střecha MS Sobotka? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Střecha MS Sobotka. 

 

19. Projekt - Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Březina) 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   8 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Březina)? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Březina). 

 

20. Projekt - Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Strážiště) 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Strážiště)? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Strážiště). 

 

21. Projekt - Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Žďár)  

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Žďár)? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní akce (žadatel obec Žďár). 

 

22. Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost. 

 

23. Projekt - Vylepšení zázemí pro SDH Karlovice 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vylepšení zázemí pro SDH Karlovice? 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   9 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Vylepšení zázemí pro SDH Karlovice. 

 

24. Projekt - Zakoupení projekční techniky a dalšího vybavení pro spolkovou činnost v obci 

Hlasování: Kdo schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Zakoupení projekční techniky a dalšího vybavení pro 

spolkovou činnost v obci? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje přidělené body a texty odůvodnění u všech kritérií projektu 

a celkový počet bodů projektu Zakoupení projekční techniky a dalšího vybavení pro 

spolkovou činnost v obci. 

 

Na základě provedeného ohodnocení a společného jednání Výběrová komise vytvořila seznam 

projektů ve fichi 6, který je seřazený sestupně podle počtu dosažených bodů. 

Hlasování: Kdo schvaluje tabulku pořadí žádostí o dotaci po věcném hodnocení ve výzvě č. 7 MAS 

PRV ve fichi 6, tak jak je uvedeno? 

Pro:  5  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Výběrová komise schvaluje tabulku pořadí žádostí o dotaci po věcném hodnocení ve výzvě č. 7 

MAS PRV ve fichi 6, tak jak je uvedeno. 

 

 

4) Závěr 

Pan Rölc přítomné informoval o aktuálních výzvách. 

IROP – dle průzkumu obcí vybrány 4 oblasti podpory (doprava, vzdělávání, hasiči a kultura), 

Programový rámec podán, žádost schválena.  

OP TAK – Podporována je aktivita Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné 

infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP 

a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní navazující digitalizaci a automatizaci výroby. Podán 

Programový rámec, žádost schválena. 

OP Zaměstnanost+ – probíhá realizace, podporovány jsou letní příměstské tábory, komunitní práce 



 

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

                                                                       MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

          Sídlo:             nám. Míru 5, 507 43 Sobotka 

                                                       IČO:              25988417   10 

se seniory a volnočasové aktivity. Byly zřízeny pozice pro komunitní pracovníky.  

Poděkováním všem přítomným za jejich práci na hodnocení projektů a čas věnovaný dnešnímu 

jednání bylo jednání ukončeno. 

Konec jednání v 18:15 hodin. 

 

Zapsala: Marcela Machová 

Ověřila: Hana Maudrová 



obecně prospěšná společnost pro Český rái

Pořadí žádostí o dotaci po věcném hodnocení ve výzvě MA§ č. 7 v Programu rozvoje venkova

Fiche 6 - Základní služby a obnova vesnlc ve venkovských oblastech

VysVětliVky: CZV, celkové způsobilé Výda,ie

V sobotce dne 20.6,2023

Pořad] Název žadatele tč
Místo realizace

Náz€v proiéktu VH body
kritérium při §hodném

poč{u bodů

Mateřská škola. LibošoVice 70983160 LibošoVice
Rekonstrukce a modernizace kuchyně

Výdejny mateřské školV, LibošoVice a

dowbavpni kAhinptll
50

PrVožadatel ANo
cZV 99 000

2
zakladni skola a Mateřská

čL^l. \/ědň
70695822 Všeň

Vybavení výdejny obědů " budově
ákl:rlni čkalv náhvtkpm 2 <ó^iř.hiři 50

Prvožadatel ANo

3

zákiadní škola a Mateřská
škola Loukovec okíes Mladó 71005901 Loukovec Obnova vybavení MŠ 50

Prvožadatel ANo
c7v 1,1,4 51,0

obec Branžež 0050g205 Branžež Nákup oZVučoVací techniky 50 Prvožadatel NE

5_6
MysliVecký spolek

Bažantnice-sedmihorky
45597901 Kar]oVice

Doplnění WbaVení zázemí Mysliveckélro
spolku Bažantnice - sedmihorky

45

Prvožadatel ANo
cZV 150 000

nhA. (rrl^\/i.A

5-6
sH ČMs - sbor dobrovoIných

hasičů karlovi€e
62012801 karlovice Vylepšení Zázemí pío sDH Karlovice 45

Prvožadate1 ANo
cZV 150 000

nhF. (erinvi.A

7 Myslivecký spolek sobotka 60115793 osek střecha Ms sobotka 45
Prvožadatel ANo

8 obec Vyskeř 002]6286 Vyskeř
VybaVení pro kulturní a spolkovou

ři á n^.r 45
Prvožadate] NE

cZV 85 000

9 obec PtýroV 00509183 Ptýrov
Zakoupení projekční techniky a dalšiho

VybaVenl pro spolkovou alnnost v obci.
45

Prvožadatel NE

cZV 95 000

10
TělocVičná jednota sokol

Sobotka
47474379 5obotka Rekonstíukce sociálniho zařízení 40

Prvožadatel ANo
cZV 130 000

7
zákíadní škola a Mateřská

skola /d ar
77005927 žd'ár učíme se v novém 40

Prvožadatel ANo
czv 743 920

1,i

Základní škola T.G,Masaryka

a Mateřská škola Dolní 71"009914 Dolní BousoV VybaVeni 5boroVny ZŠ TGM Dolní Bousov 4a
PrVožadatel ANo

CZV 150 000

základní škola a Mateř5ká

škola všeň
10695822 Všeň 1nteraktiVní sestava do kmenové učebny 40

PrVožadatel ANo
CZV 160 000

14 obec Březina 00509329 Březina Vybavení pro kulturní akce 40
Prvožadatel ANo

C7v 2)o ooo
1! obec kaílovice 00275824 karlovice obnova p.ostídnstvi v osadě RoUdni 40 Prvožadatel NE

7É.
základní škola, sobotka,

6krF( ličín
77oo7379 sobotka Úložné skříňky pro žáky 35

PrVožadatel ANo
cZV 82 885

1i
Junák, český skaut,

středisko Štika Turnov, z, s,
15045480 TurnoV

]unák - če5ký skaUt, Středisko Štika
Turnov, z_s_ - Kuchyně Ve skautské

klubovně v Turnově
35

Prvožadatel ANo
cZV 150 000

1t IMateřská škoIa, sobotka 7100:],361 sobotka Vybavení zázemí MŠ sobotka nábytkem 35
Prvožadatel NE

cZV 96 800

r základní škola a Mateřská
škola ]ivina

75030322 Jivina DoVYbaVení školní jídelnV 35
Prvožadatel NE

cZV 193 600

2c

Mateřská škola Turnov, 28,

října 757, příspěVkoVá 72743549 TUrnoV Dovybavení MŠ - elektrická pánev 30
Prvožadatel NE

cZV 98 000

27 obec strážiště 00509159 strážiště Vybavení pro kulturní akce 30
Prvožadatel NE

cZV 300 000
22 Uoec Zoar 00238945 žd|ár VybaVení pró kUlturní akce 25 PrVožadatél ANo

23 Město lV]nichovo Hradiště 00238309 Mnichovo Hradiště
RekonstrUlce Ucebnv a l(]6 V 1s

Sokolovská, Mnichovo Hradiště
25 Prvožadatel NE

24

Základní škola TUrnoV,

skáloVa 600, příspěvková

óťgeliJacp
00B54794 TurnoV Díže na těsto pro ŠJ 20

ffiffi"


		2023-06-23T11:30:36+0200
	Hana Maudrová




